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FTESE PER KREDITORET [ SHOQERISE “GERISPEEDY sh.pk
NJOFTIN | DYTE]

Asambleja ¢ oclakeve te Shogerise Tregetare “GERISPEED' shpk ka vendosur
prishlen o shagerise GERISPEED ah ple. Vendim | mesiperm eshes regiatruar pranc.
Qendres Kombetare (e Kegistrimit me date 7 Tecor 2010 dhe ko s pasoje hagien o
rocedurave te Dkuidimit mbi giendjen ¢ aftesise paguese, Po e keto vendim cshie
emeruar_dle Tkuidalori 1 shogerise 7], Adriava_Goxhaj e adrese Tirane, Rruga ©
Durreaitsh-usha e aviacionit pall e 19 Ap br. 26 ¢ cila Ka fe drejat dhe delyrimet o
percalcuara e Tgfin 179901 date 1404, 2008 - For tregeraret dhe. shogerit tregetarc”

‘Shogerla ge likuldohet  GERISPEED” sh.p.k ka to dhenst qe wiojae:

& themelusr sipas igjeve te Republikes s Shuiperise si shoqeri me pergiegiesi te
Kufizuar regiiatruar prane QKR-s Shkoder me date 25.03.2008 dhe & (dentituss me
NIPLin KET0TTO4E

Kapitls  se § regfistruar akrualisht eshie § 300 000 leke dhe zorerahet perlatesisht
D8 ortal s veters; 2. Gentjan Canaj e 100% e kuotsve to kaptalit

Sella syriare & shogerise. cahte KOMUNA GRUEMIRE, Reethi Malosi ¢ Madhe, Qarku
Shikoder -Shaiper.

Ftesa per leditoret ¢ shogerisc,

Iezuar ne ligfin nr:3901 dute 19.04.2008 * P tregecaret dhe. shogerite tregetare® neni
195 likuidstort | shogerise fton keedlitoret & saj per to depositiar pretendimet ¢ tyre
per prishjen e aal

Pretendimet tuais duhet 1o deporitahien breda 30 diteah.

Ne daten 08,10.2010 cahce bere publiicsi i pare fiese per kredlitoret dhe po
perseritet & it flese

Precendimet tuaja e deporsitohen brenda 30 ditese nga data e sjofimit 12 dye ne
faqen e internelil te Qendres Kombetare fa Regfstrimil no zsren © fiuidstorit me
adrcse Tizane, Rrugs e Dusresitish-fosha o avicionitpallor 12 Ap or. 26 dne
‘umer kontalt!. dhe el 0672003410
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